
10. 4. – 22. 4. 2025

č. 8

-50 % 
NA VŠECHNY  

ŘASENKY

29990
-20%

11990
-20%

74900
-20%

5994
za 1 ks při koupi 2 ks

za 2 ks
-40%

99 90

*

9990
179 90-44%

19990
299 90-33%

24493
klub

349 90

klubová cena

-30 %

za 1 ks při koupi 2 ks

za 2 ks

*3990
za 1 ks při koupi 2 ks

za 2 ks
-20kč

49 90

*

6952
za 1 ks při koupi 2 ks

za 2 ks
-20%

86 90

*

19991

adidas 
pánský nebo 
dámský 
sprchový gel 
250 ml, 
různé druhy 
100 ml = 19,96 Kč, 
*100 ml = 15,96 Kč

Bohemia 
Sekt
Demi sec 
0,75 L 
1 L = 133,20 Kč

Elmex
zubní pasta 75 ml, 
vybrané druhy 
100 ml = 133,20 Kč, *100 ml = 79,92 Kč

Elseve šampon 250 ml, 
balzám na vlasy 200 ml, 
různé druhy 
100 ml od 34,76 Kč, *100 ml od 27,81 Kč

Persil XXL (*)
gel/prášek 
66/60-54 dávek

od 4,54 Kč

60
66

2 litry

Vanish 
liquid 
2 litry 
100 ml = 9,99 Kč

Lenor 
perličky 
210 g, 
různé druhy 
100 g = 57,09 Kč

ĽOréal
Revitalift Laser 
denní nebo noční 
krém 50 ml 
100 ml = 699,80 Kč, 
*100 ml = 489,86 Kč

Lanvin
ÉCLAT D´ARPAGE 
dámská EDP 100 ml

Platí při koupi 2 řasenek v libovolné kombinaci, 
vyjma zn. Catrice a essence. 
Uvedená cena je po slevě.

Maybelline 

Sky High



Při koupi produktů zn. NIVEA, NIVEA MEN a Labello 
nad 249 Kč ZDARMA PENĚŽENKA NA MINCE

*Dárek obdržíte na pokladně, do vyčerpání zásob.

16990
189 90

9990
119 90

34990
399 00

8990 16990

5990
6990 6990

11990

5990

20990

14990 9990

4990
69 90-28%

11990
199 90-40%

Nivea
lak na vlasy 
250 ml, 
různé druhy 
100 ml = 35,96 Kč

Nivea
sprchový 
gel 250 ml, 
různé druhy 
100 ml = 23,96 Kč

Nivea Men 
Sensitive gel 
na holení 
200 ml 
100 ml = 59,95 Kč

Nivea
tělové mléko 
400 ml, 
různé druhy 
100 ml = 42,48 Kč

Nivea
pleťové 
mléko 
200 ml, 
různé druhy 
100 ml = 49,95 Kč

Nivea hydratační denní BB 
krém 5v1 SPF 15, 50 ml, 
různé odstíny 
100 ml = 239,80 Kč

Nivea Q10 Anti-Wrinkle 
textilní maska 
1 ks = 59,90 Kč

Nivea 
krém na ruce 
75 ml, různé druhy 
100 ml = 66,53 Kč

Nivea 
dámský nebo pánský 
antiperspirant 150 ml, 
různé druhy 
100 ml = 46,60 Kč

Nivea Baby tělo a vlásky 
sprchový gel 500 ml 
100 ml = 33,98 Kč

Nivea Men pánský 
antiperspirant 150 ml 
100 ml = 46,60 Kč

Nivea Men Sensitive 
balzám po holení 100 ml

Nivea denní 
a nebo noční 
krém pro zlepšení kontur 
65+ SPF 30, 50 ml 
100 ml = 299,80 Kč

Nivea
Q10 Anti-Wrinkle Expert 
duální sérum proti 
vráskám a denní krém 
30 ml + 50 ml 
1 ks = 174,95 Kč

Labello
Original + Med Repair 
balzám na rty 2 ks 
1 ks = 49,95 Kč



1) Zklidňuje podráždění a zarudnutí
2) Regeneruje pokožku díky antioxidantům
3) Udržuje hydrataci

4) Posiluje kožní bariéru
5) Dodává přirozený jas a mladistvý vzhled
6) Příjemný relaxační zážitek při péči o pleť

CO ZMŮŽE RŮŽE V PÉČI O SUCHOU A CITLIVOU PLEŤ

-50

8990
139 90-35%

12990 17990 5990 17990

15990 11990
157 90-24%

7990
99 90-20%

klub DÁREK

Neutrogena Hydro Boost 
čisticí gel 200 ml

ZDARMA
při nákupu produktů 
zn. Neutrogena nad 399 Kč

9990
-20%

26490

14990
179 90

na ĽOréal Revitalift 
pleťové krémy a séra

klub SLEVA

-30%

při koupi 2 ks v libovolné kombinaci

27930
klub

399 90

klubová cena

-30 %

za 1 ks při koupi 2 ks

za 2 ks

*

1995
za 1 ks při koupi 2 ks

za 2 ks
-50%

39 90

*2994
za 1 ks při koupi 2 ks

za 2 ks
-50%

59 90

* 3494
za 1 ks při koupi 2 ks

za 2 ks
-50%

69 90

*

Neutrogena 
Curcuma Clear čisticí 
pěna 150 ml 
100 ml = 119,93 Kč

NOVINKA

Neutrogena
balzám na suché rty 
1 ks = 59,90 Kč

Kiss lepidlo na řasy 
transparentní 24H 
1 ks = 79,90 Kč

Neutrogena
Hydro Boost čisticí 
gel 200 ml 
100 ml = 64,95 Kč

Neutrogena
tělové mléko 400 ml, 
různé druhy 
100 ml = 44,98 Kč

Dermacol Acneclear 
pleťová voda 200 ml 
100 ml = 44,95 Kč

Ellie 
vyživující 
micelární 
voda 400 ml 
100 ml = 14,98 Kč, 
*100 ml = 7,49 Kč

Ellie 
odličovací 
tampony 
150 ks 
1 ks = 0,27 Kč, 
*1 ks = 0,13 Kč

Ellie
čisticí pěna pro 
suchou a citlivou 
pleť 150 ml 
100 ml = 46,60 Kč, 
*100 ml = 23,29 Kč

*  dárek si vezměte z regálu, 
do vyčerpání zásob

na segment odličování zn. Ellie při 
koupi 2 ks v libovolné kombinaci

ĽOréal
Laser Tri-Peptidy sérum 30 ml 
100 ml = 1333,00 Kč, *100 ml = 931,00 Kč

Garnier
Pure Active Air 
Cream denní 
matující krém 
50 ml 
100 ml = 319,80 Kč

Mixa
Hyaluronic Acid sérum 
proti vysušování 30 ml 
100 ml = 883,00 Kč

Kneipp balzám na rty, 
různé druhy 
1 ks = 149,90 Kč

Mooyam 24K Gold gelová 
maska pod oči 60 ks 
1 ks = 1,67 Kč

Garnier 
micelární 
voda 3v1 
400 ml 
100 ml = 29,98 Kč



-40%

-30%

-50%

NA ZNAČKY PŘI KOUPI 2 KS

NA LAKY A PÉČE NA 
NEHTY PŘI KOUPI 2 KS

NA ZNAČKU

AŽ

VÝHODNÁ 
NABÍDKA

NA OČNÍ STÍNY, TUŽKY NA 
OČI A OBOČÍ PŘI KOUPI 2 KS

NA VYBRANÉ PRODUKTY 
DEKORATIVNÍ KOSMETIKY

-40%

EXKLUZIVNĚ 
V TETĚ!

29990
499 00-40%

89900
-20%

3990027990

* uvedené ceny již po slevě

 * akce neplatí na řasenky

 * akce neplatí na řasenky

① Pure 3D přírodní lak na nehty 
64,94 Kč* ② Imperial Rose lak na 
nehty 49,94 Kč* ③ Neon lak na 
nehty 24,95 Kč* ④ Ultra Glossy Top 
Coat 49,94 Kč* ⑤ Express odlakovač na 
nehty 120 ml 39,94 Kč*

① Natural Glow CC krém s SPF50 
209,93 Kč* ② Lip Glow Oil olej 
na rty 125,93 Kč* ③  Focus Point 
tekutý lesk na rty 125,93 Kč* 
④ Baked Touch tvářenka 139,93 Kč* 
⑤ Highlight&Contour I rozjasňující 
a konturovací paletka 139,93 Kč*

① Lifter Liner tužka na rty 
189,90 Kč* ② Superstay Vinyl 
Ink tekutá rtěnka 314,90 Kč* 
③ Super Stay Matte Ink 
rtěnka 284,90 Kč* ④ Fit Me 
tvářenka 199,90 Kč* ⑤ Instant 
Age Rewind korektor 264,90 Kč*

① Romantic/Flirty paletka 6 očních stínů 
119,94 Kč* ② Over the Moon oční stíny 
89,94 Kč* ③ Automatic Eyeliner tužka na 
oči 77,94 Kč* ④ 12H Longlasting Eyeliner 
fix na oči 89,94 Kč* ⑤ Fixing gel Eyebrow 
řasenka na obočí 95,94 Kč* ⑥ The Brow 
Glue fixační gel na řasy 101,94 Kč*

① ②
③④

⑤ ⑥

⑦

⑯

⑧
⑨ ⑩

⑪

⑫

⑬

⑭

⑮

① Color Icon Single oční stíny 41,90 Kč* ② Megalast Matte Mat rtěnka 59,90 Kč* ③ Cloud Pout Marshmallow tekutá rtěnka 77,90 Kč* 
④ Megaslicks lesk na rty 65,90 Kč* ⑤ Color Icon tužka na oči 41,90 Kč* ⑥ Ultimate Brow oboustranná tužka na obočí 71,90 Kč* 
⑦ Photo Focus Matte make-up 137,90 Kč* ⑧ Ultimatebrow sada na obočí 95,90 Kč* ⑨ Megaglo oboustranná konturovací tyčinka 
95,90 Kč* ⑩ Photo Focus Matte Mat primer-báze 113,90 Kč* ⑪ CoverAll paleta korektorů 89,90 Kč* ⑫ Megaglo perleťový 
rozjasňovač 95,90 Kč* ⑬ MegaLast Incognito korektor 71,90 Kč* ⑭ Color Icon 5 paletka očních stínů 83,90 Kč* ⑮ Photo Focus 
sypký pudr 119,90 Kč* ⑯ Color Icon kompaktní tvářenka 71,90 Kč*

①
②

③
④

⑤

① ③②

④

⑤

①

②

③

④

⑤

①

② ③
④

⑤

⑥

Mexx dámské EDT 30 ml 
100 ml = 1330,00 Kč

Mexx dámské DNS 75 ml 
100 ml = 373,23 Kč

Dolce&Gabbana Light 
Blue dámská EDT 25 ml 
100 ml = 3596,00 Kč

Gabriela 
Sabatini dámská EDT 
20 ml, různé druhy 
100 ml = 1499,50 Kč



VÝHODNÁ 
NABÍDKA
NA VYBRANÉ PRODUKTY 

DEKORATIVNÍ KOSMETIKY

-50%
PŘI KOUPI 2 ŘASENEK 

V LIBOVOLNÉ KOMBINACI

-30
na značku 

Purity Vision

min.

NA PLEŤOVOU 
A DEKORATIVNÍ KOSMETIKU

-30%

17990
259 90-30%

14990
219 90-31%

49900
729 90-31%

34990
499 90-30%

28490
407 90-30%

14990
-20%

699017990

* uvedené ceny již po slevě

 * akce neplatí na řasenky

* neplatí na značky Catrice a essence

① Lumi Glotion rozjasňovač 
374,90 Kč* ② True Match 
korektor 254,90 Kč* ③ Color 
Riche rtěnka 309,90 Kč* ④ Lumi 
Glass rozjasňovač 244,90 Kč* 
⑤ True Match pudr 344,90 Kč*

① Celestial Dreams paletka očních 
stínů 69,90 Kč* ② Oil Control fixační 
sprej 100 ml 160,90 Kč* ③ Skincare 
3% Vitamin C sérum 202,90 Kč* 
④ Fast Base Contour konturovací tyčinka 
160,90 Kč* ⑤ Mousse Blusher 
tvářenka 139,90 Kč*

Purity Vision Bio 
bambucké máslo 120 ml 
100 ml = 149,92 Kč

Purity Vision
Bio růžová voda 100 ml

Purity Vision Raw Bio 
arganový olej 100 ml

Purity 
Vision Bio omlazující 
růžový krém 40 ml 
100 ml = 712,25 Kč

① L'Oréal Paradise Big Deal 237,40 Kč* ② L'Oréal Panorama All Night Black 237,40 Kč* ③ Maybelline Lash Sensational 179,91 Kč* 
④ Maybelline Sky High 199,91 Kč* ⑤ Dermacol Mega Lashes 124,93 Kč* ⑥ Dermacol Neon 74,94 Kč* ⑦ Topface 3Dimension 
119,93 Kč* ⑧ Rimmel Extra 3D 74,94 Kč* ⑨ Rimmel Thrill Seeker řasenka 159,92 Kč* ⑩ Miss Sporty Fabulous Lash 39,94 Kč* 
⑪ Miss Sporty Pump-Up 49,94 Kč* ⑫ Max Factor Masterpiece Divine Lashes 224,91 Kč* ⑬ Wet n Wild Mega Clear 49,94 Kč* 
⑭ Gabriella Salvete Over the Moon Galactic 124,93 Kč* ⑮ Gabriella Salvete OMG 99,93 Kč*

①

② ③

④

⑤

① ②
③

④

⑤

①

② ③
④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩

⑪
⑫ ⑬ ⑭ ⑮

Dove deodorant 150 ml, 
různé druhy 
100 ml = 46,60 Kč

ELODE dámská EDP 
100 ml, různé druhy

Bugatti  
pánská EDT 100 ml,  
různé druhy 

adidas 
dámské nebo pánské DNS 
75 ml, různé druhy 
100 ml = 199,87 Kč



-20 %sleva

 při koupi 3 ks výrobků zn. 
Syoss v libovolné kombinaci

10952
za 1 ks při koupi 3 ks

za 3 ks
-20%

136 90

11990

14990

1499010990

12990
-20%

9990

9990
-20%

15990

749010552
za 1 ks při koupi 2 ks

za 2 ks
-20%

131 90

*

12952
za 1 ks při koupi 3 ks

za 3 ks
-20%

161 90

*

14392
za 1 ks při koupi 3 ks

za 3 ks
-20%

179 90

* 14990
179 90

13992
klub

174 90

klubová cena

-20 %

za 1 ks při koupi 2 ks

za 2 ks

 při koupi 2 ks 
výrobků zn. elseve 

v libovolné kombinaci-20 %sleva

Syoss 
lak na vlasy 300 ml 
nebo tužidlo 250 ml, 
různé druhy
100 ml od 53,97 Kč, *100 ml od 43,17 Kč

Syoss Root 
Retoucher 
sprej na 
odrosty 
120 ml,  
různé odstíny
100 ml = 149,92 Kč  
*100 ml = 119,93 Kč

Syoss  
Color barva 
na vlasy, 
různé 
odstíny 

Palette 
Deluxe barva 
na vlasy, 
různé odstíny

Perfect 
Mousse barva na vlasy, 
různé odstíny

Casting Creme Gloss 
barva na vlasy,  
různé odstíny

Wellaflex 
lak 250 ml, 
tužidlo 200 ml  
100 ml od 39,96 Kč

Gliss 
expres balzám 200 ml, 
vybrané druhy
100 ml =  74,95 Kč

Gliss šampon 400 ml, 
různé druhy
100 ml = 27,48 Kč

Elseve 
maska na vlasy 300 ml, 
různé druhy
100 ml = 43,97 Kč, *100 ml = 35,17 Kč  

Cemio
kofeinový šampon 400 ml 
100 ml = 32,48 Kč

Taft 
lak na vlasy 
400 ml
100 ml = 37,48 Kč

750 ml

Schauma 
šampon 
750 ml, 
různé 
druhy
100 ml = 13,32 Kč

got2b
pudr na vlasy 10 g
100 g = 1599 Kč

Fructis 
šampon  
250 ml, 
vybrané 
druhy
100 ml = 29,96 Kč

400 ml

Nové odstíny



17990
199 90

6990
79 90

5990
74 90-20%

-30

22490
299 90-25%

4990
-20%

5990
-20%

29990
-20%

19990
-20%

6990
-20%

4990
-10kč 59 90

8990

2990
49 90-40%

7990

6990
-20%

5453
za 1 ks při koupi 3 ks

za 3 ks
-30%

77 90

* 4543
za 1 ks při koupi 3 ks

za 3 ks
-30%

64 90

*

2 ks

Sunkissed 
samoopa-
lovací pěna 
Medium 
200 ml 
100 ml = 112,45 Kč

Fa dámský 
deodorant 
150 ml, 
různé druhy 
100 ml = 43,27 Kč  
*100 ml = 30,29 Kč

Helios 
Herb 
samoopa-
lovací mléko 
200 ml 
100 ml = 34,95 Kč

Nur die
podprsenka, 
různé velikosti, barvy, 2 ks 
v balení

EVONA (*)
dámské sportovní legíny 
Megy, různé velikosti, 1 ks

Tip Line 
regenerační 
krém 500 ml, 
různé druhy 
100 ml = 9,98 Kč

Bellinda
ponožky MY SOCKS, různé 
velikosti, vzory, 1 pár

Strep Crystal  
voskové pásky na obličej 
a citlivé partie 20 ks
1 ks = 4,50 Kč

NOVINKA
Dermacol 
Happy Feet 
zvláčňující 
krém 
na nohy 
100 ml

Mondsub maska 
na nohy, různé druhy 
1 ks = 29,90 Kč

Axe 
pánský 
deodorant 
150 ml, 
různé druhy 
100 ml = 53,27 Kč

Dermacol 
Natural 
mandlový 
krém na 
ruce 100 ml

NOVINKA

Indulona 
Atopiredu 
tělové 
mléko  
400 ml 
100 ml = 44,98 Kč

STR8 
pánský 
sprchový 
gel 400 ml, 
různé druhy 
100 ml = 14,98 Kč

NOVINKA

Helios 
Herb 
sprej na 
opalování 
SPF30,  
200 ml 
100 ml = 34,95 Kč

FA 
sprchový 
gel 400 ml, 
různé druhy 
100 ml = 19,48 Kč, 
*100 ml = 13,63 Kč

při koupi 3 ks značky FA 
v libovolné kombinaci

* sezónní nabídka platí do vyprodání zásob



9990
-20%

3399069900

15990

25990

39900

3990
za 1 ks při koupi 2 ks

za 2 ks
-10kč

44 90

* 29900
-20%

6990
za 1 ks při koupi 2 ks

za 2 ks
-40kč

89 90

*

dárek při koupi 1 balení vložek Always ultra 20-40 ks získáte 
Always slip Normal fresh v hodnotě 49,90 Kč jako dárek

199904990

32990
za 1 ks při koupi 2 ks

za 2 ks
-40kč

349 90

*

Always  
Ultra nebo 
Platinum vložky 
20 - 40 ks,  
různé druhy
1 ks od 5,00 Kč

Naturella   
ultra duo 
vložky  
14-20 ks
1 ks od 4,50 Kč,   
*1 ks od 4,00 Kč

Discreet 
slipové vložky 100 ks, 
různé druhy
1 ks = 1 Kč

Swiffer 
startovací sada  
(1 násada, 
8 prachovek, 
3 vlhčené 
ubrousky)

Jar tablety 
67/50/42 ks
1 ks = od 5,07 Kč 

50 ks

Jar  
450 ml
100 ml = 9,98 Kč,  
*100 ml = 8,87 Kč

za 6,99 Kč

Ariel
kapsle 100 dávek

100

Old Spice 
XXL deo sprej 
250 ml, 
XXL deo stick 
85 ml, 
různé druhy
100 ml od 63,96 Kč 

Venus 
Comfortglide 
Miami 5 břitů 
+ 1 náhradní 
hlavice

NOVINKA

od 6,33 Kč

Ariel (*) gel/prášek/kapsle 
60-50/63/44-38 dávek

63
60

27-48 ks

Pampers
Pants Premium dětské 
kalhotkové pleny 
1 ks od 7,29 Kč  

*   dárek si vezměte z regálu, 
platí do vyčerpání zásob

*1 ks od 6,87 Kč

Always  
slipové vložky 
normal fresh 20 ks
1 ks = 2,50 Kč



-40
na značky

99900
1699 90-41%

69900
-20%

89900
-20%

-20 kč Při koupi 2 produktů zn. Odol 
v libovolné kombinacisleva

-40 kč při koupi 2 produktů zn. Sensodyne 
a Parodontax v libovolné kombinaci*sleva

6990
89 90-22%

-40 kč při koupi 2 produktů 
zn. COREGA 

v libovolné kombinacisleva

8490
za 1 ks při koupi 2 ks

za 2 ks
-40kč

104 90

* 11990
za 1 ks při koupi 2 ks

za 2 ks
-40kč

139 90

*8990
za 1 ks při koupi 2 ks

za 2 ks
-40kč

109 90

*

4995

99 90

za 1 ks při koupi 2 ks

1+1
zdarma

*

3590
59 90-40%

*

3490
za 1 ks při koupi 2 ks

za 2 ks
-20kč

44 90

*5490
za 1 ks při koupi 2 ks

za 2 ks
-20kč

64 90

*

1+1 zdarma

9594
za 1 ks při koupi 2 ks

za 2 ks
-40%

159 90

*

11994
za 1 ks při koupi 2 ks

za 2 ks
-40%

199 90

*

7974
za 1 ks při koupi 2 ks

za 2 ks
-40%

132 90

*

5994
za 1 ks při koupi 2 ks

za 2 ks
-40%

99 90

*

6990

klub

89 90

klubová cena

-20 Kč

*

Parodontax Whitening 
zubní pasta 75 ml 
100 ml = 139,87 Kč, *100 ml = 113,20 Kč

Parodontax
Aktivní obnova dásní zubní 
pasta 75 ml 
100 ml = 186,53 Kč, *100 ml = 159,87 Kč

Meridol duopack zubní 
pasta 2x 75 ml 
100 ml = 133,27 Kč, *100 ml = 79,96 Kč

Elmex Sensitive Clinical 
Expert Instant Care zubní 
pasta 75 ml 
100 ml = 177,20 Kč, *100 ml = 106,32 Kč

Elmex Junior 6-12 let 
zubní pasta 75 ml 
100 ml = 133,20 Kč, *100 ml = 79,92 Kč

Elmex Sensitive plus 
ústní voda 400 ml 
100 ml = 39,98 Kč, *100 ml = 23,99 Kč

Dentamax Medical ultra 
soft zubní kartáčky 3 ks, 
různé druhy 
1 ks = 33,30 Kč, *1 ks = 16,65 Kč

Dentamax
Extra Fresh ústní voda 
500 ml, různé druhy 
100 ml = 11,98 Kč, *100 ml = 7,18 Kč

Corega
Original fixační krém extra 
silný 40 g, vybrané druhy 
100 ml = 274,75 Kč, *100 ml = 224,75 Kč

Indulona
tekuté mýdlo náhradní 
náplň 500 ml, různé druhy 
100 ml = 13,98 Kč

Oral B Vitality Pro Frozen 
elektrický zubní kartáček

Odol Perlička dětská 
zubní pasta 50 ml 
100 ml = 89,80 Kč, *100 ml = 69,80 Kč

Odol Whitening zubní 
pasta duopack 2x 75 ml 
100 ml = 43,27 Kč, *100 ml = 36,60 Kč

* nevztahuje se na cestovní balení

Gillette King C. Trimmer 
Pro, zastřihovač vousů

Dettol tekuté mýdlo 
250 ml, různé druhy 
100 ml = 35,96 Kč, *100 ml = 27,96 Kč

NOVINKA

Gillette Mach3 náhradní 
hlavice 16 ks
1 ks = 43,69 Kč

16 ks

při koupi 
2 ks výrobků 
v libovolné 
kombinaci



Objevte produkty 
pro vaše zdraví

29990
399 00-24%

11990

6990 2490
-20%

1990

12990
149 90

2690 21990
249 90

2990 3990 3990

29990
349 90

4990
59 90

2690
29 90

6990

3490

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit

Organis 
Ghí máselný tuk bez 
laktózy 1000 ml

NOVINKA

Organis  
matcha late, sypká směs k 
přípravě čajového nápoje, 
s mlékem 10x 17 g
1 sáček = 12,99 Kč

Organis  
vegan protein 
vanilka 500 g
100 g = 59,98 Kč

4Slim  
čekankový sirup 350 g
100 g = 34,26 Kč

EMCO 
Super müsli bez 
přidaného cukru 500 g
100 g = 13,98 Kč

VIX  
Caramel crunch 45 g, 
různé druhy 
100 g = 55,33 Kč

EMCO  
ovocná tyčinka 30 g, 
různé druhy 
100 g = 66,33 Kč

NOVINKA

Alpro sójový nápoj 
250 ml, různé druhy
100 ml = 10,76 Kč

Jahody 
sušené plátky 30 g 
100 g = 166,33 Kč

Allnature Goji 
kustovnice čínská sušená 
500 g
100 g = 43,98 Kč

Mandle 
v mléčné čokoládě  
se skořicí 80 g 
100 g = 33,63 Kč

Nový věk
kukuřičné lupínky 65 g, 
různé druhy
100 g = 46,00 Kč

Franz Josef Kaiser 
Exclusive tuňák celý ve 
vlastní šťávě 170 g
100 g = 23,47 Kč

Franz Josef Kaiser 
Exclusive, omáčka na 
těstoviny Basilico 350 g
100 g = 11,40 Kč

NOVINKA

Allnature arašídový krém 
s bílou nebo mléčnou 
čokoládou 260 g
100 g = 26,88 Kč

Corny  
proteinová tyčinka 50 g
100 g = 69,80 Kč



Objevte s námi 
cestu ke zdraví

34990
399 90

23990 11990
149 90-20%

17990
199 90

19990 11990

24990 26990 14990

21490
269 90-20%

16990
199 90

14990
179 90

13990

11990
149 90-20%

7490
94 90-21%

17990
199 90

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit

Vlasové  
hnojivo 60 tablet
unikátní doplněk stravy s aminokyselinami, 
MSN a biotinem
1 ks = 5,83 Kč Doplněk stravy. Doplněk stravy.

Maxivita 
mořský kolagen 60 kapslí 
hloubková výživa pro pleť s obsahem vysoké 
dávky bioaktivního mořského kolagenu 
COLLAGEN HM 
1 ks = 4,00 Kč Doplněk stravy.

Cemio 
Betakaroten 6 mg,  
90 kapslí
1 ks = 1,33 Kč

Organis 
Magnesium  
Bisglycinate  
drink 102 g, 30 dávek
doplněk stravy s hořčíkem ve formě nápoje 
v prášku 
1 dávka = 6,00 Kč

NOVINKA

Doplněk stravy.

Terezia 
zinek + selen s echinaceou 
30 tablet 
1 ks = 2,50 Kč Doplněk stravy.

Centrum 
pro ženy nebo pro muže, 
od A až po železo 30 tablet 
1 ks = 6,66 Kč Doplněk stravy. Doplněk stravy.

Cemio
B-Komplex 100 tablet 
1 ks = 1,20 Kč

Kneipp 
3 bylinky plus na 
odvodnění, 60 tobolek 
1 ks = 4,17 Kč

Topnatur 
Chlorella 750 ks 
má antioxidační účinky, udržuje normální 
funkci střevního traktu a mikrobiální 
rovnováhu, posiluje obranyschopnost 
organismu 
1 ks = 0,36 Kč Doplněk stravy. Doplněk stravy.

Vitar EKO
Probiotika forte 30 ks
1 ks = 4,00 Kč

GS  
Ostropestřec 60 ks 
1 ks = 2,50 Kč

ReNu roztok na  
kontaktní čočky 360 ml
100 ml = 59,69 Kč  
Zdravotnický prostředek.
Před použitím si přečtěte návod k použití.

Allnature 
Dračí krev 30 ml 
100 ml = 566,33 Kč
čistý tekutý extrakt ze stromu Croton 
lechleri, vysoký obsah přírodních aktivních 
látek Doplněk stravy.

Ibalgin 
gel 50 g 
100 g = 299,80 Kč
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Lék ke kožnímu podání. Obsahuje 
ibuprofen. Potlačuje bolest svalů 
a kloubů, tlumí zánět a snižuje otok.

FIXAtape
tejpovací pás 5 cm x 5 m 
Kinesio
1 m = 27,98 Kč Zdravotnický prostředek.

375 mg elementárního 
hořčíku v 1 dávce

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

Kneipp Kozlík night 
doplněk stravy pro 
kvalitní spánek 40 tablet 
1 ks = 4,50 Kč Doplněk stravy.



Objevte produkty
pro naše nejmenší

19990
259 90-23%

1992
za 1 ks při koupi 2 ks

za 2 ks
-20%

24 90

42900
-20%

26990
-20%

18990
-20%

54903790 7990

11990

1490
-20%

9990
-20%

990

2990 2990

9990
-20%

-20 %
NA DĚTSKOU 

KOSMETIKU HAPPY KIDs 
PŘI KOUPI 2 KSsleva

*

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit

1 ks = 0,35 Kč

500 g,
různé druhy

Hipp Combiotik 
pokračovací mléčná výživa
100 g = 53,98 Kč

Beba Comfort 
pokračovací kojenecká výživa 
100 g = 53,63 Kč

800 g,
různé druhy

Hami
pokračovací kojenecká výživa
100 g = 31,65 Kč

600 g,
různé druhy

Hami Malý Gurmán 
masozeleninový příkrm 
230 g, různé druhy 
100 g = 23,87 Kč

Hami
mléčné kaše 210 g, 
různé druhy
100 g = 38,05 Kč

Hami
mlíčko s kaší 4x 250 ml, 
vanilkové od ukončeného 
6. měsíce
100 ml = 11,99 Kč

Happy Mimi ovocná 
přesnídávka 190 g
100 g = 7,84 Kč

MAM
Anti-colic lahev 160 ml 
0+ měsíců

Hello
ovocná přesnídávka 
do ručičky 100 g, 
různé druhy

Kiddylicious
bramborové tyčinky 12 g, 
různé druhy 
100 g = 249,17 Kč

BIO kapsička 100 g, 
různé druhy

Hamánek
masozeleninový příkrm 
230 g, různé druhy
100 g = 16,48 Kč

Kneipp koupelová 
bomba 95 g nebo 85 g 
100 g od 105,16 Kč

Happy Mimi
dětské vlhčené ubrousky 
s panthenolem 4x 72 ks

4x 72 ks

Happy 
kids dětský 
sprchový gel 
300 ml 
100 ml = 8,30 Kč, 
*100 ml = 6,64 Kč



GARANCE NEJNIŽŠÍ CENY
Levněji jinde nekoupíte, jinak vám vrátíme rozdíl! 

Garance nejnižší ceny platí na produkty takto označené v letáku Teta. Kompletní pravidla na www.tetadrogerie.cz/garance.

Garance nejnižší ceny platí na produkty takto označené v letáku Teta. 
Kompletní pravidla na www.tetadrogerie.cz/garance.

1990
29 90-33%

7490
-20%

*

4990
-20%

* 2490
-20%

2990
-20%

NA CELOU ZNAČKU

klub SLEVA

-30%

3990
69 90-42%

8990
139 90-35%

*

1490
-20%

2990

4543

klub

64 90

klubová cena

-30 %

*

3990 2990
39 90-25%

15990
179 90

7990

klub

89 90

klubová cena

-10 Kč

*4990
59 90

Ria 
tampony Sport 16 ks, 
různé druhy
1 ks = 3,12 Kč

Chilly 
gel na intimní hygienu 
200 ml, různé druhy
100 ml = 44,95 Kč,  *100 ml = 39,95 Kč

You&Me 
lubrikační gel 150 ml, 
vybrané druhy
100 ml = 106,60 Kč

3

Q-Soft 
3vrstvé kuchyňské utěrky 
extra savé 4 role
cena za 1 roli 12,48*, 1 m = 1,16 Kč

Q-Soft
3vrstvé  papírové 
kapesníky 10x 10 ks
1 ks = 0,25 Kč

3

Q-Soft  
3vrstvé  
papírové kapesníky, box 
80 ks, různé druhy
1 ks = 0,37 Kč  

3

Kleenex 
3vrstvé  
papírové kapesníky,  
box 64 ks, Balsam 
1 ks = 1,01 Kč, * 1 ks = 0,71 Kč

3

Harmony  
2vrstvé kuchyňské utěrky 
44 m, 1 role
1 m = 0,91 Kč

2

Harmony  
2vrstvý toaletní papír 16 rolí 
cena za 1 roli 5,62*, 1 m = 0,27 Kč

16x2

Velvet
3vrstvý toaletní papír 12 rolí, různé druhy 
cena za 1 roli 6,24*, 1 m = 0,34 Kč

3 12x

Tip Line
vatové tyčinky v krabičce 
200 ks, bambus
1 ks = 0,07 Kč

OVO duo  
tekuté barvy na vajíčka 
2x 20 ml, vybrané druhy
100 ml = 74,75 Kč 
*sezónní nabídka platí do vyprodání zásob

Velikonoční
dárková taška L, 
různé motivy

Velikonoční
dárková taška M, 
různé motivy

Stuha 
různé druhy



Prémiové krmivo pro psy
a kočky za skvělé ceny

7990
149 90-46%

990
-20%

9990
-20%

19990
249 90-20%

2790
-20%

4990
-20%

1699012990

2990
39 90-25%

13990
179 90-22%

7490

11990

klub

129 90

klubová cena

-10 Kč

*

2490
-20%

990
29 90-66%

19990
249 90-20%

19990
-20%

!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Air Wick 
Active Fresh náhradní 
náplň 228 ml, různé druhy
100 ml = 74,52 Kč

Glade 
sprej 2x 300 ml  
100 ml = 21,65 Kč, *100 ml = 19,98 Kč
**  Teta klub platí i na sprej 300 ml

Q-Home  
vonná svíčka 195 g,  
různé druhy 
100 g = 40,97 Kč

NOVINKA

Energy Pet 
(*) paštika pro kočky 
100 g, různé druhy

Energy Pet
pochoutky pro psy 230 g, 
různé druhy
100 g = 43,44 Kč

Purina One  
granule pro kočky 
1500 g, různé druhy 
1 kg = 133,27 Kč

Gimcat  
Nutri Pockets pamlsky pro 
kočky 60 g, různé druhy 
100 g = 46,50 Kč

Energy Pet
stelivo pro kočky 5 litrů 
1 l = 9,98 Kč

Air Wick 
el. osvěžovač vzduchu 
a náplň 19 ml, různé druhy

Reskito 
gel po 
bodnutí 
hmyzem  
20 ml
100 ml = 124,50 Kč

Spontex 
Antifungi houbová utěrka 
3 ks
1 ks = 9,97 Kč

!

Biolit  
Plus sprej 
proti 
mravencům 
400 ml
100 ml = 34,98 Kč

!

KingPool 
Chlor šok 1 kg

Cillit Bang 
sprej  
750 ml
100 ml = 9,99 Kč

* sezónní nabídka platí do vyprodání zásob.

Bactostop 
Dezinfekční vlhčené 
ubrousky 15 ks
1 ks = 0,66 Kč

100 g = 9,80 Kč

Felix 
kapsičky pro kočky 
24x 85 g, různé druhy



6990
89 90-22%

-26
na zn. Fixinela

min.

3990
59 90-33%

PŘI NÁKUPU 2 KS ZN. SIDOLUX A  
MR. TEPPICH V LIBOVOLNÉ KOMBINACI

klub SLEVA

-20Kč

2990
-20%

4990
-20%

5490
69 90-21%

-20 %sleva

min.
na zn. Real a Real Green

4290
54 90-21%

19990

NA CELOU ZNAČKU

klub SLEVA

-10Kč
®

od 8990

od  64 90
od 79 90

od 5490

klub
klubová cena

-10 Kč

*

od 42 90
od 57 90

od 3290
klub

klubová cena

-20 Kč

za 1 ks při koupi 2 ks

za 2 ks

* 34900

klub

399 00

klubová cena

-50 Kč

*

od 8990

Fixinela 
na rez 
a vodní 
kámen  
500 ml
100 ml = 7,98 Kč 

Sidolux 
čističe,  
různé druhy 
Mr. Teppich 
pěna 600 ml
100 ml od 5,72 Kč, 
*100 ml od 4,39 Kč

Somat (*)  
GIGA+ 
tablety 
100/75/65 ks
1 ks od 3,99 Kč, 
*1 ks od 3,49 Kč

75 ks

Somat 
leštidlo 
750 ml
100 ml = 9,32 Kč
*  v akci i další 

aditiva

Q-Power 
wc čističe 
750 ml, 
různé druhy
100 ml = 3,99 Kč

2 ks

Bref Power 
závěs 2 ks
1 ks = 24,95 Kč
** v akci též premium

Real  
Green (*) 
wc čistič 
750 ml
100 ml = 7,32 Kč

Real 
klasik krém 
600 g, 
různé druhy
100 g = 7,15 Kč

Výhodná nabídka  
na celou značku

Finish (*) 
gel  
2x 650 ml
100 ml = 15,38 Kč

Alex (*) 
na nábytek, na podlahy, různé druhy 
100 ml od 7,21 Kč, *100 ml od 6,10 Kč

Vanish ubrousky 16 ks, 
sprej 500 ml, gel 750 ml
1 ks od 5,62 Kč, 100 ml od 9,99 Kč

Výhodná nabídka  
na celou značku

FeelEco (*) 
praní, nádobí, čističe různé druhy
100 ml od 8,99 Kč

Výhodná nabídka  
na celou značku



Adresy prodejen naleznete na www.tetadrogerie.cz/prodejny, případně volejte 
TETA infolinku 296 335 552 (po–pá 8:00–16:30), e-mail: info@tetadrogerie.cz. 
Vážení zákazníci, uvítáme jakékoli vaše připomínky a nápady na zlepšení našich služeb. Ch

yb
y a

 o
m

yl
y v

 te
xt

u 
a v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

ny
. N

ab
íd

ka
 p

la
tí 

do
 vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. T
ET

A 
kl

ub
 – 

m
ax

. 6
 ks

 vý
ro

bk
ů/

zá
ka

zn
ík

a z
 k

až
dé

 k
lu

bo
vé

 n
ab

íd
ky

. V
ýr

ob
ky

 o
zn

ač
en

é (
*)

 n
ej

so
u 

do
st

up
né

 n
a n

ěk
te

rý
ch

 p
ro

de
jn

ác
h,

 ší
ře

 so
rt

im
en

tu
 se

 li
ší 

dl
e v

el
ik

os
ti 

pr
od

ej
en

. A
kc

e n
ep

la
tí 

na
 zb

ož
í v

e V
ýp

ro
de

ji.
 D

ár
ky

 k
 ak

cí
m

 se
 vy

dá
va

jí 
do

 vy
če

rp
án

í z
ás

ob
.  

Ší
ři 

na
bí

dk
y d

ek
or

at
iv

ní
 k

os
m

et
ik

y n
a V

aš
í p

ro
de

jn
ě n

al
ez

ne
te

 n
a n

aš
ic

h 
w

eb
ov

ýc
h 

st
rá

nk
ác

h.
 S

le
va

 n
a z

na
čk

u 
pl

at
í p

ro
 čl

en
y T

et
a k

lu
bu

, m
ax

. 3
0 k

s v
ýr

ob
ků

 o
d 

zn
ač

ky
 n

a j
ed

en
 n

ák
up

. P
ři 

up
la

tn
ěn

í k
up

on
ů 

do
ch

áz
í k

 p
os

tu
pn

ém
u 

po
sk

yt
nu

tí 
sle

v v
žd

y z
 čá

st
ky

 p
o 

up
la

tn
ěn

í s
le

vy
 p

ře
dc

ho
zí

. V
ěr

no
st

ní
 k

up
on

 n
el

ze
 vy

už
ít 

na
 k

ou
pi

 Te
ta

 p
ou

ká
zk

y, 
te

l. k
ar

et
, f

ot
o 

za
ká

zk
y a

 vý
m

ěn
u 

bo
m

bi
čk

y S
od

as
tr

ea
m

.

BactoSTOP 
dezinfekční 
vlhčené 
ubrousky 120 ks
1 ks = 0,41 Kč

George and 
Stephen 
sušené mango 40 g 
nebo sušené dračí 
ovoce 50 g
100 g od 59,80 Kč

www.facebook.com 
/tetadrogerie

www.instagram.com 
/tetadrogerie

www.tiktok.com 
/@teta.drogerie

e-shop 
www. tetadrogerie.cz

Mobilní 
aplikace

21990
-20%

32990

-20 kč
sleva

při koupi 2 ks značky Silan 
v libovolné kombinaci

17990

159905490

klub

64 90

klubová cena

-10 Kč

13990
229 90-39%

6990
109 90-36%

5490
za 1 ks při koupi 2 ks

za 2 ks
-20kč

64 90

* 5990
za 1 ks při koupi 2 ks

za 2 ks
-20kč

69 90

*

2993

44 90

za 1 ks při koupi 3 ks

2+1
zdarma

*

na Q-Power WC závěs 2 ks2+1 zdarma

65

Persil 
gel/prášek/discs  
33-30/30-27/22 dávek 
1 dávka od 6,66 Kč

30

Perwoll 
(*) gel 
75 dávek
1 dávka = 4,40 Kč

75

Q-Power 
prášek 65 dávek 

za 2,15 Kč

Silan (*) 
aviváže  
35 dávek
1 dávka = 1,85 Kč, 
* 1 dávka = 1,57 Kč

Silan (*) 
koncentr. 
aviváž 68 
a 54 dávek
1 dávka od 1,03 Kč,  
*1 dávka od 0,88 Kč

45

Woolite  
gel 45 dávek
1 dávka = 4,00 Kč

Výhodná nabídka  
na celou značku

Dr. Beckmann 
žlučové mýdlo 100 g

Dr. Beckmann (*) 
čistič pračky 2x 250 ml
100 ml = 31,98 Kč

250 ml za 79,95 Kč  

68Hydroxid 
sodný 1 kg

Q-Power  
wc závěs 2 ks,  
různé druhy
1 ks = 22,45 Kč

* 1 ks za 14,97 Kč

120 ks MAXI
CENOVÝ OBJEV

Platí pouze 
od 21. 4. do 
23. 4. 2025

29,90 Kč49,90 Kč


